В целях оптимизации работы по организации методической поддержки

общеобразовательных организаций, имеющих низкие образовательные

результаты обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в пункт 4.6 приказа Министерства образования и науки

Пермского края от 09 февраля 2021 г. № 26-01-06-103 «О реализации

в Пермском крае проекта по организации методической поддержки

общеобразовательных организаций, имеющих низкие образовательные

результаты обучающихся» следующее изменение:

слова «в срок до 1 марта 2021 года» заменить словами «ежегодно не

позднее 1 марта».

Министр             Р.А. Кассина

О внесении изменения в пункт
4.6 приказа Министерства
образования и науки Пермского
края от 09.02.2021 № 26-01-06-103
«О реализации в Пермском крае
проекта по организации
методической поддержки
общеобразовательных
организаций, имеющих низкие
образовательные результаты
обучающихся»

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1300 от 14.12.2021. Исполнитель:Зайлеева А.Р.
Страница 1 из 1. Страница создана: 13.12.2021 17:55

	1